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ARSREDOVISNING fér 2007

0. Glas stipendiestiftelse for Gotlands nation
817604-2300

StiftelselD: 91425

Forvaltningsberéttelse

Stiftelsens dndamal

Till skicklig och behévande studerande av Gotlands nation. Stipendiat bér vara fodd inom Visby stift. Nationens
stipendienamnd och inspektor uppfér tre av de sékande pa férslag, varefter stipendiat utses av rektor. Stipendium far
uppbaras i tva ar med majlighet till prolongation ett ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna dndamaél stalla till forfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterforda tidigare beslutade bidrag -10 100 - 6900

Uthetalda/Beslutade bidrag 8 450 23 600 -4 400 23 200 17 800
Summa bidrag -1 650 16 700 -4 400 23200 17 800

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen fér stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samlliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

Stiftelsens férmagenhet uppgar till 573 514 558 555 497 728 429 470 395 311

2007 2006 2005 2004 2003
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Forindring av stiftelsens kapital

2007 2006 2005 2004 2003
Bundet eget kapital
Belopp vid arets ingang 201 161 197 722 195 257 166 756 164 277
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av Iépande avkastning 3983 3440 2964 2 538 2479
Kapitaltillskott under aret - 499 25 963
Belopp vid arets utgang 205 144 201 161 197 722 195 257 166 756
Fritt eget kapital
Belopp vid arets ingang 12198 15139 -1116 11932 19 816
Resultat fére avsattning till bundet kapital 19915 17 199 14 818 12 691 12 395
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning - 3983 -3440 -2 964 -2538 -2479
Beslutade bidrag tidigare ar -17 800
Aterforda tidigare beslutade bidrag 10 100 6 900
Beslutade bidrag -8450 - 23 600 4 400 =23 200
Belopp vid arets utgang 29780 12198 15139 -1116 11932
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RESULTATRAKNING

Sliftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Siiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsétiningstillgdngar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

182
20 588
20770

- 855
19 915
-3983
15932

2007

192 159
100
192 259

20722
24 677
45 400
237 659

205 144
29780
234 924

2735

2735
237 659

17 199

-3 440
13 759

2006

192 159
100
192 259

18 096
15229
33325
225 585

201 161
12 198
213 360

2125
10 100
12 225

225 585

J
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oféréndrade i jamforelse med foregaende ar.

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsférklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt réntebérande papper. Da konscrtiet behandlas som investeringsfond &r
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 20086
Ingdende anskaffningsvérde 192 159 192 159
Arets férandringar
Utgaende anskaffningsvéarde 192 159 192 159
Marknadsvarde Finanskonsortie 530 749 555 551
Not 3 Upplupna intakter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 20 584 18 096
Upplupen ranta 138
Summa upplupna intékter 20722 18 096

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008-04-22
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